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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIATEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. j’“ﬁgj_’ prot. Tepeleng, mé 31.03.2026
i

Nr. 26, d%te 30103 2026

“PER MIRATIMIN E PROGRAMIT TE TRANSPARENCES NE BASHKINE
TEPELENE?

Mbéshtetur n€ ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” té ndryshuar, neni 54, ligjit nr.
119/2014 “Pér t&€ drejtén e informimit”, i ndryshuar, si dhe né zbatim t& Urdhrit nr. 281, daté
30.12.2025 “Pér miratimin e programit model t& transparencés pér njésité e vetéqgeverisjes
vendore”, pasi shqyrtol materialin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé Tepelené,

VENDOSI:

1. T€ miratoj€ Programin e Transparencés pér Bashkiné Tepelené, pjesé pérbérse bashkélidhur
két1) projekt-vendimi.

2. T€ ngarkojé€ t€ gjitha strukturat administrative t& Bashkisé¢ Tepelené pér zbatimin e Programit
t€ Transparencés, né pé&rputhje me legjislacionin né fuqi.

3. Programi 1 Transparencés t€ publikohet né fagen zyrtare té Bashkisé Tepelené dhe té
pérdit€sohet n€ ményré periodike, sipas kérkesave ligjore.

4. T€ ngarkohet Koordinatori pér t&€ Drejtén e Informimit pér ndjekjen, monitorimin dhe raportimin
mbi zbatimin e kétij programi.

5. Ky vendim hyn né€ fuqi sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, t€ ndryshuar.

Sekretari Késhillit Bashkiak KRYETARI KESHILEIT BASHKIAK
Valbona CELA /ARBEN GUMENT

Miratuar me 10 (dhjet&) vota
VotaPro 10 (dhjeté) vota
Vota Kundér 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur mé daté 31.03.2026

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené wed. www.repelenu. gov.al LE-malil: imjorepelend. gov. il
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TABELA PERMBLEDHESE E PROGRAMIT Tj TRANSPARENCI'S

BASHKIA TEPELENJ:

Fusha 1 .,_.____ﬁm_._.h_E.m_E__:.M.mEE. dhe funksionimin e NIV e

| Organi miratues

funksionet. NJVV ben publike: -

1.

2,
L8

Ndarjen administrativo-territoriale

Njésité administrative dhe nén-ndarjet e tyre
Té drejtat, pérgjegjésité dhe misionin e NJVV.
Funksionet: Pérfshin bérjen publike t&:
Funksioneve né fusheén e infrastrukturés dhe
shérbimeve publike
Funksioneve né fushén e shérbimeve sociale

Funksioneve né fushen e kulturés, sportit dhe
shérbimeve argétuese

Funksioneve né fushen e mbrojtjes s& mjedisit
Funksioneve né& fushén e bujqésisé, zhvillimit

rural, pyjeve dhe kullotave publike, natyrés dhe
biodiversitetit

Funksioneve ng fushén e zhvillimit ekonomik
vendor

Funksioneve n& ?.w:m: € sigurisé publike
Funksionet dhe Kompetencat e deleguara

Nr. | Informacioni q€ béhet publik pa kérkesa Meényra e bérjes | Afati kohor pér
ol _ _publike s& kétij publikim
i informacioni G
1 D_I_.mm:_m_ﬂ_ administra ..“mﬁa-mm.mlmammr misioni dhe Menjgher

Organizimi dhe

W:Bmeo:wsmw
Bashkisé |
Bashkia

Tepelené

Organi pérgjegjis

publikimin

L L SRR

per

e
¥

1_ _.wmmm_m mﬁmﬂmizm_. ore dhe
' nénligjore né fuqi.

|

|

|

axon

Titullari i NJVV

—
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Organi ekzekutiv (Titullari i NIJVV). Pérfshin bérjen
publike t&:

- Procedurave t& zgjedhjes
- Detyrat dhe kompetencat

- T€ dhénat pér arsimin, kualifikimet , paga e
Titullarit dhe deklarimi i pasurisé

- Vendimet, urdhéresat dhe urdhrat me karakter
normativ

- Orari 1 pritjes s& qytetaréve
- Adresa postare/ elektronike

Organizimi dhe

wczﬁmwoswaﬁw
Bashkise |

Bashkia

lTepelene

Administrata e NJVV. Pérfshin bérjen publike t&: a) N& fagen zyrtare | Menjéheré Titullari 1 NJVV Sekretari i
- Strukturés organizative dhe numrin e punonjésve | téinternetit- | pérgjithshém i NJVV |
- Rregullores s& organizimit dhe funksionimit t& menuja........0rga | | |
administratés nizimi dhe _

s mQ:E:Em s€ pagave o S Punksionimi i _ |
= Orarit t€ punés s¢ NJVV, njésive administrative T . | |
dhe njésive té varésise Bashkiseé __ |

- Detyrave t¢  administratés s njésive | Bashkia
administrative Tepelend

= Organizimit dhe funksionimit t& njésive né varési |
= Njoftimeve mbi vende t& lira pune dhe procedurat
e rekrutimit |

- Adresave postare dhe elektronike e zyrave té |
NJVV/njésive administrative/ njésive né varési t& |
NJVV !

- Drejtuesit e zyrave, njésive administrative dhe |
njésive t& varésise ) | 7
Mekanizmat monitorues dhe té kontrollit. Pérfshin a) N& faqen zyrtare | Brenda 30 ditéve | Titullarii NJVV Titullari i NJVV |

bérjen publike té:
- Kartés s¢ Auditimit t& Brendshém
- Kodit t& Etikés pér audituesit e brendshém
- Planit strategjik dhe vjetor t& njésisé s¢ auditimit
t€ brendshém
- Cdo raporti t& auditimit t& brendshém t& ushtruar

. néNJVV ’

-.-n...-.f-_..

i

‘4D, Cdo raporti pérfundimtar té kontrollit t& jashtém

‘o thh

... (KLSH) t& ushtruar né NJVV

"y

té internetit -
menuja........0rga
nizimi dhe
funksionimi i
Bashkisé |
Bashkia

Tepelené

nga data €
dorézimit té
raportit
pérfundimtar
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- Planit t& veprimit pér zbatimin e rekomandimeve | ) _
t€ 1€na né pérfundim t& procedurave t& auditimit | |
L t€ brendshém dhe t& jashtém - o B N
5 Kérkesa, ankesa, sinjalizime dhe vérejtje qé lidhen a)Né faqen zyrtare t& Menjéheré Titullari i NJVV Sekretari _
me veprimet ose mosveprimet e organeve dhe | internetit- pérgjithshém i NJVV |
administratés. Pérfshin bérjen publike té: | menuja.......Organ
- Procedurave pér té béré kérkess, ankesé, vérejtje | . . . dh |
dhe sinjalizime organeve t& NJVV H.NH.:; Sem————— w |
- Rregullores sé¢ brendshme pér procedurén e | funksionimi i |
shqyrtimit, t& hetimit administrativ, t8 sinjalizimit | Byohkige | |
dhe mekanizmat e mbrojtjes s& konfidencialitetit : _
P B} . Bashkia |
- Njésis€  pérgjegjése qe regjistron, heton * |
administrativisht dhe shqyrton sinjalizimet Tepelené |
- Adresave postare/ elektronike pér depozitimin e | |
kérkesave, ankesave, sinjalizimeve apo vérejtjeve
- Afateve dhe ményrave t& kthimit t& pérgjigjeve né |
lidhje me kérkesat, ankesat apo vérejtjet |
6 Statistikat vendore. Pérfshin _ummmz publike té: a)Ng wmn._.mz zyrtare té ngam:m_.m pas | Titullari i NJVV * Titullari i NJVV |
- Kalendarit té€ publikimit t& statistikave vendore Internetit - | miratimit |
- Statistikave vendore me t& dhénat kyge t&€ NJVV menuja.......0rgan | |
sipas fushave kryesore dhe té ndara sipas gjinisé s dhe |
- Strukturés pérgjegiése né NJVV pér mbledhjen T — |
dhe pérpunimin e statistikave vendore funksionimi i |
i |
Bashkisé | | |
Bashkia |
Tepelené |
Fusha Nﬁ.m_,_EEE.”__:..___%_._%Em_a_sa_zmaﬁaa
1 N . | .”u.;.c_._-_.iﬁwci qé béhet publik pa kérkess : gmz_w_,.u_.__m_ ___uma_mm_ 2! _b_,m._”__.m kohor pér. O_._.mu_: Em_..m_\a:mw__” | Organi wm_aﬁn&Mm et
S _ ol e | informacioni = S s u _ S R |
1 Kalendari i programit buxhetor afatmesem dhe té | a)Né& fagen zyrtare t& | N& 10 ditéshin o Késhillii NJVV Titullari i NJVV
=z | buxhetit vjetor internetit- par€ té janarit
-5 uuh..m ) _.
D menuja.......Trans |
=7 u,..._.,.__...
XN parenca dhe
. ;A Beon
_ LLlogaridhénia
Adresa “Sheshi Lord BAJRON ! Web:www. tepelena.gov.al, email info@tepelena.gov.a




Ekonomiko-—

bérjen publike té:
l. Dokumentit t& paré ts programit buxhetor
2. Dokumentit t& rishikuar ts programit buxhetor
afatmesém
3. Dokumentit t& ploté t& programit buxhetor

afatmesém (pérfshiré dokumentacionin
shoqérues) dhe informacionit pér dy vitet e
fundit, vitin buxhetor dhe tre vitet vijuese pér
¢do program (5 dokumentat pérkatés)

a)N€ faqgen zyrtare té
Internetit-

menuja... Transpa

renca dhe
Llogaridhénia
Ekonomiko-

Financiare |

Dokumenti i paré
brenda datés 5
korrik.

Dokumenti 1
rishikuar.
Dokumenti i ploté

Jo mé& voné se data
31 dhjetor.

Késhilli i NJVV

Titullari i NJVV

Financiare |
Bashkia
. o o lepelené | i " _ J
2 Paketa fiskale (taksa dhe tarifa). Pérfshin bérjen | a)Ne fagen zyrtare té | Brenda 15 ditéve Késhilli i NJVV Titullari i NJVV |
publike té: Internetit- nga miratimi |
I. Bazés sé taksave dhe tarifave menuja...... Trans |
2, Zm_._ﬂ.m:H t€ taksave dhe tarifave parenca dkia |
3. Pérjashtimeve dhe lehtésimeve t& subjekteve t& L1  dhéns |
caktuara ommdﬁ ehla
4. Afateve t& pagesave Ekonomiko-—
5. Gjobave dhe kamatévonesave t& aplikueshme Financiare 7
Bashkia | |
| | lepelené 13 | | | |
3 Plani Strategjik i Zhvillimit té NJVV. Pérmban: a)N¢ fagen zyrtare t¢ | 10 dité nga - Késhilli i NJVV Titullari i NJVV |
1. Politikat pér zhvillimin e qéndrueshém né njé afat | internetit- data e miratimit | |
kohor jo mé pak se 5 vite menuja.... . Trans w |
2. Synimet kryesore pér cdo fushé pérgjegjési = | |
3. Veprimet q& duhen ndérmarré duke parashikuar P m&m:om.w - m.:m | |
edhe kostot pérkatése Llogaridhénia _f |
4. Burimet e financimit Ekonomiko— |
Financiare | |
Bashkia
Tepelené |
4 Programi buxhetor afatmesém vendor. Pérfshin

T e ey ey
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Bashkia

Tepeleneé
5 Buxheti. Pérfshin bérjen publike té: a) N€ fagen zyrtare té | 15 dits pas Késhilli i NJVV Titullari i NJVV
l. Buxhetit vjetor s& bashku me dokumentacionin | internetit- miratimit nga |
shoqérues té tij (12 dokumentat pérkatés) MO R s (me Ké&shilli i NJVV.
2. .H,_..mmzmm._{.ﬂ .mngmwﬁﬁmﬁﬁm :E_A.v.._;“_w.m_.z sparen _
3. Numrit té& punonjésve buxhetor, per ¢do njési Regjistrin e
h Ca dhe "y "
shpenzuese , e parashikimeve té
4. Regjistrit t& parashikimeve t& prokurimit publik .logaridhénia prokurimit publik
Ckonomiko— 10 (dhjeté) dite
= o _ pas miratimit té
h, lrnianclare buxhetit.
Bashkia
Tepelené
6 Zbatimi i buxhetit. Pérfshin bérjen publike té: a) N& fagen zyrtare t& |*Jo mé voné se data Titullari i NJVV Titullari i NIVV
1. Raportit mujor (pas datés 30 prill t&¢ ¢do viti | internetit- 10 e muajit o
buxhetor) t& pérmbledhur mbi ecuriné e realizimit menuja...... | rar.s | pasardhés Informohet Késhilli i
: e 8 NJVV
te H_.n.w:nmﬂm kryesoré té t& ardhurave dhe parenca diie |
shpenzimeve | T
(8 raporte) .logaridhénia |
“konomiko-
Financiare |
Bashkia |
Tepelené |
7 Monitorimi dhe mbikéqyrije ¢ buxhetit: a) N& fagen zyrtare t¢ | Raportet e ' Raportet e monitorimit t& Titullari i NJVV
I. Raporteve t& monitorimit t& zbatimit t& buxhetit | internetit- monitorimit zbatimit.
(Jo mé pak se tre raporte katér-mujore) menuja......Trans | brenda 30 ditéve Titullari i NJVV
2. Raportit vjetor t& konsoliduar t& zbatimit té& _ , | Pas perfundimit ¢ | (Informohet Késhilli i
buxhetit | D mﬁm:ow - m.:‘_m periudhés sé - NJVV-sg)
| 2.1. Raportit t& performancés vjetore Llogaridhénia raportimit. | L
“7i..| 2:2. Pasqyrave financiare vietore (dokumentacionin Ekonomiko- ... | Raporti vjetor 1
& bazé dhe shoqérues) Financiare | Raporti vjetor i konsoliduar miratohet
‘3. Informacionit pér-zbatimin dhe monitorimin e Bashli Konsoliduar nga késhilli i NJVV.
"~ kontratave (punéve publike, mallrave, donKla brenda Ecm._. :.M o - .
2 shitrhin eve) Tepelend qershor té vitit Regjistri i realizimeve t&
prokurimit. Titullari i
Adresa “Sheshi Lord BAJRON Web:www.tepelena. gov.al, email info@tepelena.gov.a




1.  Emrit té donatorit
2.  Shumés sé& donacionit

1. 3.  Qéllimit e donacionit

1Y

internetit-
menuja... T ranspa

renca dhe

Llogaridhénia

4. Regjistrit t& realizimeve t& procedurave t& | buxhetor ' NIVV (Informohet |
prokurimit publik pasardhés. Késhilli i NJVV) |
| |
Regjistri |
realizimeve té | |
procedurave té | _
prokurimit publik |
JO mé voné se | |
datat 10 maj, 10 |
shtator dhe 10 i
Janar t& cdo viti. |
8 Véshtirésité financiare. Pérfshin bérjen publike té: a) N¢€ faqen zyrtare t& | Brenda 10 ditéve | Késhilli NJVV Titullari i NJVV-sg
l. Planit pér daljen nga situata e véshtiré financiare | internetit- nga shpallja.
menuja....... I rans
parenca ahe
Llogaridhénia |
Ekonomiko— |
Financiare | |
Bashkia |
Tepelene |
9 Shitja ose dhénia me qira e pronave dhe aseteve | a) N& fagen zyrtare t& Titullari i NJVV Titullari i NJVV |
Pérfshin bérjen publike t&: internetit- |
I Ascteve dhe pronave té ofruara pér shitje ose menuja......Trans | |
dhénie me qira dh | |
2. Kiritereve q& duhet t& plotésohen .ﬂmﬁ.mzo@ <
Llogaridhénia | |
“konomi ko- | |
“lnanciare |
Bashkia | i
Tepelené , |
10 Donacionet. Pérfshin bérjen publike t&: a)NE fagen zyrtare té | Menjéheré Titullari i NJVV Titullari i NJVV

PR e o
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Regjistri i kérkesave dhe pergjigjeve. Pérfshin bérjen
publike té:

1. T& gjitha kérkesave pér informim

w Informacionet e dhéné né pérgjigije t& kérkesave
¢ pér informim
Pérditésimi i regjistrit

a)NE faqen zyrtare té
internetit-

menuja......Kerke

sa. per

informim |

Menjéhere

Titullari i NJVV

Koordinatori _ﬁmﬂ. te
drejtén e informimit

Financiare | |
Bashkia |
| Tepelené m -
‘Fusha 3- Pér kérkesat pér informim s

Nr. | Informacioni qé béhet publik pa kérkesé Ményra e bérjes | Afati kohor pér | Organi miratues Organi pérgjegjés |
| publike s& Kkétij | publikim pér publikimin |
_ informacioni | i |
1 T& dhénat e koordinatorit pér ta drejtén e a)Ne fagen zyrtare t& | Menjéhers Titullari 1 NJVV Koordinatori pér t& __
informimit (Emri, kontaktet dhe kompetencat) Internetit- | drejtén e informimit |

Pérfshin bérjen publike t&: menuja. ... Kérke 7

. Emrit mbiemrit t& Waa&_zmﬁﬁ. - DaT |

2. Adresés postare/elektronike t& ti] - .

3. Orarit t& punés H:hoﬂ.: AL | |
4. Detyrave dhe kompetencave t& Koordinatorit Bashkia __
Adresés postare/elektronike pe€r depozitimin e Tepelene | |
kérkesave pér informim | - |
2 Standardet dhe procedurat q€ duhen ndjekur pér té | a)Ne faqen zyrtare té | Brenda 48 oréve | TitullariiNJV Vv Koordinatori pér t& |
béré kérkesé pér informim dhe ankesés. Pérfshin | internetit- prej miratimit te drejtén e informimit _
bérjen publike t&: menuja......Kérke | tyre |
. Procedurés q& duhet ndjekur pér t& béré nje &5 .. |
et e x : . per | |
kérkes& pér informacion . . | |
2. Adresés postare/elektronike pér dérgimin e Lnformim _ |
kérkesés pér informim - | Bashkia |
3. Modelit standard t& nj€ kérkese pér informim Tepelend _
4. Afateve té marrjes s& pérgjigjes |
5. Procedurave qé& duhet ndjekur pér t& béré njs | |

-. ankes¢ p&r mos dhénie informacioni |

Adresés postare/elektronike per dérgimin e ankesés pér |
L) mos dhénie informacioni . |
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Bashkia

Tepelene

NJVV sipas fushave té pércaktuara nga ligji 139/2015

)

2)
3)

4)
S)

6)
7)
8)

Shérbimet né fushén e
shérbimeve publike
Shérbimet né fushén e shérbimeve sociale
Shérbimet né fushén e kulturés, sportit dhe
shérbimeve argétuese

Shérbimet né fushén e mbroijtjes s& mjedisit
Shérbimet né fushén e bujqésisé, zhvillimit rural,
pyjeve dhe kullotave publike, natyrés dhe
biodiversitetit |
Shérbimet né fushén e zhvillimit ekonomik vendor
Shérbimet né fushén e sigurisé publike
Shérbimet né fushén e funksioneve
kompetencave té deleguara

Infrastrukturés dhe

dhe

iiiii "R E R oW W

Pér ¢do shérbim (por pa u kufizuar) informacion
pérshkrues mbi:

v
&

v

[nstrumentin pér administrimin e shérbimit
Sistemin e administrimit t& performancés s&
shérbimit bazuar mbi standardet

Sistemin e treguesve, pérfshiré edhe aspektin
gJinor pér matjen e performancés

ime gé ofron
Bashkia
Tepelené |
Bashkia

Tepelené

4 Tarifa pér dhénien e informacionin (nése ka) a)N€ fagen zyrtare t& | Menjéheré Titullar1 1 NJVV Koordinatori pér t& |
Pérfshin bérjen publike té: Internetit- drejtén e informimit |
1. Tarifave menuja......Kérke |
2. Rregullave pér ményrén e kryerjes s¢ pagesés - D&T | _
Subjekteve qé pérfitojné informacionin falas : ; | |
1nformim _ |
Bashkia | |
. | |
| Tepelené | - |
Fusha 4 - Mbi shérbimet qé ofron NJVV i
Nr. | Informacioni qé béhet publik pa kérkesé Ményra e bérjes - _bwmm__gruﬂ.mm_._ ‘Organi miratues Organi pérgjegjés. |
R A e publike sé kétij publikim | pér publikimin
T informacioni e R __ B
1 Shérbimet a)Né faqen zyrtare | Menjéhers Titullari i NJVV Titullari 1 NJVV
Pérfshin bérjen publike t&é shérbimeve publike qé€ ofron | t& internetit- |

e - Ty | .LII....IH-_... L=,

Adresa “Sheshi Lord BAJRON i
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v

Strukturén  pérgjegjése  pér  prezantimin,
mbikéqyrjen dhe monitorimin e performancés s&
shérbimit, pérfshiré edhe aspektin gjinor

L B S —

[)

2)

4)

S)

6)

7)

2 Shérbimet administrative

Pérfshin bérjen publike t& shérbimeve publike qé ofron
NJVV sipas fushave té pércaktuara nga ligji 139/2015

Shérbimet administrative né fushén e
infrastrukturés dhe shérbimeve publike
Shérbimet administrative n& fushén e shérbimeve
sociale

Shérbimet administrative né fushén e kulturés,
sportit dhe shérbimeve argétuese

Shérbimet administrative né fushén e mbrojtjes sé
mjedisit

Shérbimet administrative né fushén e bujqésisé,
zhvillimit rural, pyjeve dhe kullotave publike,
natyrés dhe biodiversitetit

Shérbimet administrative t né fushén e zhvillimit
ekonomik vendor

Shérbimet administrative né fushén e sigurisé
publike

Shérbimet administrative né fushén e funksioneve
dhe kompetencave té deleguara

Pér ¢do shérbim (por pa u kufizuar) informacion
pérshkrues mbi:

Strukturat pérgjegjése pér ofrimin e shérbimit
Adresén postare/elektronike té strukturave/
njésive/sporteleve qé ofrojné shérbime
administrative

Procedurat q€ duhen ndjekur pér té pérfituar
shérbime administrative

Oraret e punés sé€ strukturave/njésive/sporteleve
q€ ofrojné shérbime administrative

Tarifat pér shérbimet administrative
Rregullat pér ményrén e kryerjes sé pagesés
Subjektet & pérjashtohen nga tarifat

a)Né fagen zyrtare
té internetit-
menuja....... Sher
bime gé ofron
Bashkia

Tepelené |

Bashkia

Tepelene

Menjéheré

IITEE g ma e——wem 1 ne

e rm e e ——

Titullari i NJVV

Titullari 1 NJVV
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3 Kontratat publike. Pérfshin bérjen publike té: a)N€ faqen zyrtare | Publikimi brenda m Titullari i NJVV Titullari i NJVV |
- Objektit t& kontratés publike t€ internetit- 5 (pesé) ditéve | |
- Numrit t€ referencés sé procedurés/ kontratés menuja...Shérbi | nganénshkrimii | |
- Llojit t&€ procedurés ne & oﬂy\_ kontratés _ |
- Termave dhe kushteve té& kontratés == | |
- Kohé&zgjatjes sé kontratés Bashkia |
- Vlerés sé kontratés Tepelené | |
- Dhénave t& autoritetit kontraktor : |
B ¥ o ; Bashkia |
- Dhénave t& kontraktorit/ nénkontraktorit ) |
- Treguesve pér matjen e pérmbushjes sé kontratés | | epelené |
- Strukturave publike pérgjegjése pér mbikéqyrijen
dhe monitorimin e kontratés _
- Procedurave qé duhet ndjekur pér té béré nje | |
ankimim _
- Raporteve té kontrollit, monitorimit dhe
auditimit mbi zbatimin e kontratés |
4 E drejta e ankesés dhe vérejtjes né lidhje me | a)Né fagen zyrtare | Brenda 10 ditéve | Titullarii NJVV Titullari i NJVV _
shérbimet té internetit- | nga shpallja e |
Pérfshin bérjen publike té: menuja......Shérp | miratimit | _
1. Procedurave pér t&é béré ankesa apo vérejtie né ime g& ofro
lidhje me shérbimet ;
2. Adresés postare/elektronike pér depozitimin e Bashkia

ankesave apo vérejtjeve lTepelene 7 | |
wmm:me |
|
;_m_ﬁw F.n..__ m rmm_ ﬁ_m E: n: m,_,ﬂmm m _u..ﬂ:.m_mr.:._m .q.,__“qu__ug_.mu e -___w__,_h_m- ;. _ﬂ_ L ,,; ; ,n.,_n ¢;ﬁ L:m,ﬂ,

2&.”_._ _. ﬁi.a_.EunEE .”_ _u _..E” ﬁ:E_r _uu r rmm _”_.”Hﬁnzw..m e _H.mdmm_ | E.m: _S&E. pér O..mu:. E:.u:_mm O..mm:. _...Em_mm,_mm
S B e | & | publike sé Kétij _E_u__r_E S sy pér publikimin |

informacioni S et
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informacioni

P

| Legjislacioni dhe aktet e brendshme rregullatore: a)Né fagen zyrtare Menjéheré pas Kuvendi i Shqipérisé¢ Titullari i NJVV |
1) Torganizuar (jo i detyruesh&m) sipas fushave: te internetit- | botimit né fletore |
- Fusha e organizimit dhe funksionimit t& NJVV menujalLegjisla | zyrtare. Késhilli i Ministrave _
- Fusha e veprimtarisé ekonomiko-financiare ST dh
- Fusha e qeverisjes sé& miré vendore (integriteti, = 1071 2 Vendimet, | Ministri |
etika, anti-korrupsioni, transparenca, llogaridhénia | aktet € | urdhéresat dhe | |
etj) brendshme urdhrat e késhillit | Késhillii NJVV
- Fusha e infrastrukturés dhe shérbimeve publike dhe Titullarit té “
- Fusha e shérbimeve sociale rregullatore NJVV-sé€ brenda Titullari 1 NJVV
. - Fusha e kulturés, sportit dhe shérbimeve argétuese Bashkia | 10 ditgve nga |
- Fusha e mbrojtjes sé mjedisit Tepelené data ¢ miratimit t& |
- Fusha e bujqésisg, zhvillimit rural, pyjeve dhe tyre |
kullotave publike, natyrés dhe biodiversitetit | i
- Fusha e zhvillimit ekonomik vendor | |
- Fusha e sigurisé publike
- Fusha e funksioneve dhe kompetencave té |
deleguara |
2) Cdo fushé duhet t& permbajé: |
- Aktet ligjore dhe nénligjore pérkatése | |
- Dokumentet politike kombétar pérkatés |
- Vendimet, urdhéresat dhe urdhrat e késhillit t&
NJVV-s¢ me karakter normativ |
- Vendimet, urdhéresat dhe urdhrat e Titullarit t& |
NJVV-sé€ me karakter normativ
- __Dokumentet politike vendor o L Y |
Nr. | Informacioni q& béhet publik pa kérkesé - ‘Ményra e bérjes | Afati kohor pér | Organi miratues Organi pérgjegjés

1 Té

9 |2
-
.-.l -
l.1
UE.
1.1”_«- E ™

N Konsultimin publik. Pérfshin bérjen publike té:

dhénat e koordinatorit pér njoftimin dhe
Emér mbiemér té koordinatorit

Adresén postare/ elektronike té tij

Orarin e punés

a)Né fagen zyrtare
té Internetit-
menujaP jesémar

rja e banoreve
ne
vendimmarr je
Bashkia
[epelené

Menjéheré pas
miratimit té
urdhrit t& caktimit
t€ Koordinatorit

Titullari i I NJVV

Koordinatori pér
njoftimin dhe
konsultimin publik

& T L i T e e

Adresa “Sheshi Lord BAJRON”,

Ak ph - b e R S e YRR e gl i

AT P Ta s L A ar BT R

Web:www.tepelena.gov.al,

T ey i it

email info@tepelena.gov.a




Plani vjetor pér procesin e vendimmarrjes me

a)NEé faqen zyrtare

Brenda 10 ditéve

Késhilli 1 NJVV

Sekretari 1 Késhillit i

SR A

2. Arsyeve t€ nevojshme pér nxjerrjen e projektaktit,
si dhe ndikimi g€ ai do t& ket

3. Afatit, vendit dhe ményrén me té cilén palét e
interesuara paraqesin ose dérgojné rekomandimet

e tyre;

banoreve ne

vendimmarr je

| Bashkia

Tepelene

njoftimin dhe
konsultimin publik

pjesémarrje. Pérfshin bérjen publike té: te internetit- | nga NJVV
1. Akteve qé& do t& konsultohen menuja......P jesé | datae miratimit | Titullari i NJVV
2. Meényrat e konsultimit 3 | Koordinateri pér
3. Afatet Lo ] m “ njoftimin dhe
Strukturat pérgjegjése banoreve ne | konsultimin publik
vendimmarr je |
| Bashkia
Tepelenée |
Dispozitat e brendshme rregullatoré pér késhillimin a)N¢ fagen zyrtare | Brenda 10 ditéve | Késhillii NJVV Sekretari 1 Késhillit i _
me publikun. Pérfshin bérjen publike t&: té internetit- | nga data e | NJVV |
I. Procedurave, afateve dhe ményrat e organizimit | menujaP jesémar | miratimit Titullari 1 NJVV |
pér ¢do formé/lloj konsultimi . T — Koordinatori pér _
Strukturat pérgjegjése pér aktet e detyrueshme per u : njoftimin dne |
konsultim ne | konsultimin publik _
vendimmarr je |
| Bashkia |
L | Tepelené - -
Akte pér té cilét éshté e detyrueshme zhvillimi i a)N€ faqen zyrtare | Menjéhere Koordinatori pér Sekretari 1 Késhilliti |
konsultimit publik. Pérfshin bérjen publike té: té internetit- njoftimin dhe NIJVV |
I.  Listés s¢ akteve pér té cilét &shté e detyrueshme menuja...... Pjesé konsultimin publik _
zhvillimi i konsultimit publik , | Koordinatori pér |
marrja w | njoftimin dhe |
banoreve ne | konsultimin publik
vendimmarr je | m
Bashkia | _
Tepelené | |
Njoftimi  pér nismén vendimmarrése me a)Né fagen zyrtare | Menjéhers Késhilli 1 NJVV Sekretari i Késhilliti |
pjes€émarrje té internetit- | NIVV |
Pérfshin bérjen publike té: menuja......P jesd '~ Titullari i NJVV
l. Projektaktit, relacionin shpjegues dhe . Koordinatori pér
dokumentave shogérues té tij. LS = |

i PE I i Gt e T T e il B, e e T
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4.

Adresén e kontaktit t& koordinatorit pér njoftimin
dhe konsultimin publik t& i NJVV ose té&
strukturés pérgjegjése pér mbledhjen e
rekomandimeve e t€ komenteve pér projektaktin;

rekomandimeve t€ marra nga palét e interesuara;

banoreve ne

vendimmarr je

njoftimin dhe
konsultimin publik

5. Vendin dhe datén e organizimit t& takimit publik
né rastet kur NJVV vendos pér organizimin e tij
6 Procedura e marrjes dhe shqyrtimit té komenteve | a)Né fagen zyrtare | Menjsheré Késhilli 1 NJVV Sekretari 1 Késhillit i
dhe rekomandimeve. Pérfshin bérjen publike té: té internetit- NJVV
1. Adresén postare/ elektronike pér dérgimin e menuja......P jesé |
komenteve dhe rekomandimeve . Koordinatori pér |
. . marr ja e ROV |
2. Afatin pér dérgimin e komenteve dhe - njoftimin dhe |
T — — banoreve ne konsultimin publik |
3. Ményrén e mbajtjes s¢ procesverbalit dhe | vendimmarr je |
regjistrimit t& takimit publik pér takimet publike | | Bashkia |
4. Meényrén e trajtimit  t€ komenteve dhe ,uﬁmumy ATE m
rekomandimeve |
Ményrén e dhénies sé arsyeve pér mospranimin
komenteve dhe rekomandimeve B - ~ |
7 Procedurat q¢é duhen ndjekur pér té béré njé ankim | a)Né fagen zyrtare | Menjshers Ké&shilli 1 NJVV Sekretari 1 Késhilliti |
né lidhje me konsultimin publik. té internetit- NJVV
Pérfshin bérjen publike té: menuja...P jesém
. Subjektet ku mund t& béhet ankesa ( Komisioneri ‘s Koordinatori pér |
pér t€ Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e té arrle € njoftimin dhe |
Dhénave Personale Késhilli i i NJVV, Titullariii | banoreve  né konsultimin publik
NIVV:) | vendimmarr je |
2. Adresén postare/ elektronike pér dérgimin e " |
ankesés _ Bashkia |
3. Procedurat pér t& béré njé ankesé né lidhje me | Tepelené |
ké&shillimin me publikun |
4. Struktura pérgjegjése né nivel NJVV qé regjistron |
dhe shqyrton ankesén
8 .| Raporti vjetor pé€r transparencén né procesin e | a)N&é faqen zyrtare | Brenda 10 ditéve | Késhillii NJVV Sekretari i Késhilliti |
78 i+ vendimmarrjes. Pérfshin bérjen publike té: té internetit- | nga data e NJVV |
Ty 1. Numrit t& akteve t& miratuara nga organet e i menuja...P jesém | miratimit Titullari i NJVV
~{  NJVV me konsultim publik gjaté njé viti. ; Koordinatori pér
2. Numrin e pérgjithshém t& komenteve dhe Zigliels 2

Lo =y et re e e
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Numrin e rekomandimeve dhe komenteve té

pranuara dhe té€ refuzuara gjaté procesit t&
vendimmarrijes.

4. Numrin e takimeve publike t& organizuara

Bashkia
[epelene

o

[ S -

Iniciativa qytetare. Pérfshin bérjen publike t&:

a)NEé fagen zyrtare

Brenda 10 ditéve

— e e e e e aa | —

Késhilli 1 NJVV

Sekretari 1 Késhillit i

S =

Programit té transparencés. Pérfshin bérjen publike
te: |

a)N€ fagen zyrtare
te internetit-

menuja... Inform

Brenda 10 ditéve
nga data e
miratimit t€ tyre

Titullar1 1 NJVV

Titullari 1 NJVV

[. Meényrés dhe formés s& paraqitjes sé iniciativés | t& internetit- | nga data e NIVV
qytetare menuja...... Pjes | miratimit
2. Procedurave t& shqyrtimit dhe e miratimit t& | .. ) | Koordinatori pér
Iniciativés qytetare UL EM L = | njoftimin dhe
3. Adresés postare/ elektronike pér depozitimin e | banoreve ne | konsultimin publik
Iniclativeés qytetare. vendimmarr je
Meényrat dhe afatet e kthimit t& pérgjigjeve pér mos i
miratimin e iniciativés qytetare | Bashkia
Tepelené |
Fusha 7 - Informacion tjetér
Nr. | Informacioni qé béhet publik pa kérkesé ‘Ményra e bérjes | Afati kohor pér | Organi miratues Organi pérgjegjés
publike sé kétij | publikim pér publikimin
_ _ informacioni _ _
I NJVV né proceset e integrimit evropian. Pérfshin | a)Né faqen zyrtare | Brenda 10 ditéve Titullari 1 NJVV Titullari 1 NJVV |
bérjen publike té: té internetit- | nga |
1. T& dhénave pér projektet, nismat dhe menuja.......Info | datae miratimit té |
veprimtarisé€ € NJVV né kuadrin e integrimit . | tyre
né BE rmaclon |
t jetér | |
Bashkia | |
) Tepelené | |
2 Bashkia dhe shoqéria civile. Pérfshin bérjen publike | a)N& fagen zyrtare | Brenda 10 ditéve | Titullari i NJVV Titullar: 1 NJVV _
te: té internetit- | nga |
1. Né& térési t€ dhéna pér grupet e interesit menuja...... Infor | datae miratimit t&
2. T€ dhéna pér OJF, pérfagésuesit e medias, . . .. | tyre | |
biznesit macion tjeter | |
3. Shérbimet q& ofrohen nga organizata t& ndryshme Bashkia |
4. Nismat advokuese, lobuese dhe monitoruese nga Tepelenéd
i shogéria civile |
3 “|'Raporte, studime dhe vlerésime mbi zbatimin e

By e
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l. Raporte, studime dhe vlerésime mbi PT
2, Sisteme/metodollogji matje t& PT

acion tjetér |

T

Bashkia
Tepelene | | j
4 Strukturat komunitare a)Né fagen zyrtare | Brenda 10 ditéve | Titullari i NJVV Titullari i NJVV
Pérfshin bérjen publike té: té internetit- | nga data e |

1. Dhénave pér strukturat komunitare né fshat

2. Dhénave pér strukturat komunitare né qytet

3. Detyrat, kompetencat dhe kompetencat e
strukturave komunitare

4. Rregulloren pér organizimin dhe funksionimin e
ké&shillave komunitare

menuja...... [nfor
macion tjeter

| Bashkia

Tepelene

miratimit té tyre

Fusha 8 — Késhilli Bashkiak

Nr. | Informacioni qé béhet publik pa kérkesé Ményra e bérjes | Afati kohor per | Organi miratues Organi pérgjegijés
| | e publike sé¢ Kkétij | publikim SRt e pér publikimin
: _ .. | informacioni s S . % _
_ Informacion rreth késhilltaréve: Pérfshin bérjen | a)Né fagen zyrtare | Brenda 10 ditéve Késhilli i NJVV Késhilli 1 NIVV
publike té&: té internetit- | nga
menuja.... .. Struk | datae miratimit t& _ |
l. Lista e k&shilltaréve. . tyre |
2. Biografi e shkurtér e késhilltargve. turat e KB |
3. Kontakte t& késhilltaréve nr. telefonit/ email-i zyrtar. | Bashkia | |
Tepelené | |
2 Informacion rreth komisioneve: Pérfshin bérjen | a)N& faqen zyrtare | Brenda 10 ditéve Késhilli i NJVV Késhilli i NT'VV |
publike té: té internetit- | nga _
L. Pérshkrimi dhe pérbérja e komisioneve. menuja......Komis | data e miratimit t& |
2. Njoftim pér takimet e komisioneve. ; tyre |
3. Agjenda dhe dokumentet pé€r diskutim. lonet e KB 7
4. Raportet e mbledhjeve t& komisioneve pér projekt- | Bashkia | |
aktet e diskutuara. Tepelenéd
3 Kuadri rregullator i késhillit NJVV: Pérfshin bérjen | a)N& faqen zyrtare | Brenda 10 ditéve | Késhilli i NJVV Késhilli i NJVV |
publike t&: te internetit- | nga data e |
1. Ligje dhe udhézime per qeverisjen vendore me menuja......[.egji | miratimit t& tyre |
- fokus késhillat. o n
2. Rregullore e funksionimit t& keshillit ts NJVV-ss. | Slacioni, |
3. Kodi i sjelljes dhe i parandalimit t& konfliktit t& Kodi & |

interesave t& késhilltaréve NJVVe.

Rregulloret e

& A B T = i RF e T B R e T e =g S =g 1 g,
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4. Rregullore mm_. marrédhénien e késhillit NJVV me
publikun dhe median.

Organizimit &

T e ——

\V7

&

dokument tjetér bashkélidhur vendimit).

Kt Vendime,

Relacione,
Procesverbale
t, Vendimet e

KB, Regjistri

1 Mbledhjeve

te Keshillit

Bashkiak |

J. Rregullore pér paraqitjen dhe shqyrtimin e Funksionimit
ankesave, vérejtjeve, kérkesave, peticioneve, te KB |
dhe iniciativave qytetare. Bashkia
Tepelené a |
4 Mbledhjet e késhillit: a)N€ fagen zyrtare | Brenda 10 ditéve Késhilli 1 NJVV Késhilli 1 NJVV |
Pérfshin bérjen publike t&: té internetit- | nga data e
I. Njoftimi paraprak pér mbledhjet (data, ora, vendi, menuja...... Njoft | miratimit té tyre | |
agjenda). . ﬂ | _
2. Dokumente pérgatitore pér mbledhjet. imet e KB | |
3. Procesverbalet dhe vendimet pas mbledhjeve. Bashkia
- 4. Mbledhjet live t& Késhillit . Tepelend
5 | Konsultimet publike: Pérfshin bérjen publike té: a)Né faqen zyrtare | Brenda 10 ditéve Késhilli i NJVV Késhilli i NJVV
té Internetit- | nga data e
I. T¢ dhénat e Sekretarit t& Késhillit NJVV (Emér menuja...... Konsu | miratimit té tyre |
Mbiemér, telefon, adresé emaili). ; |
' 2. Plani vjetor i konsultimeve té Késhillit. Ltimet
- 3. Regjistri i projekt-akteve pér konsultim. Publike & _
| 4. Njoftimi i konsultimeve né fagen e internetit té Fushatat |
Késhillit. ‘ h
5. Pérmbledhje e pas-konsultimit né raport zyrtar. H:m_owaﬂmmm | | |
6. Raporti vjetor i transparencés sé konsultime | Bashkia |
publike/dégjesave publike. Tepelené |
6 Vendimet e Késhillit té¢ NJVV: a)Né faqen zyrtare | Brenda 10 ditéve | Késhillii NJVV Késhilli 1 NJVV
1. Projekt-Vendimet e Késhillit NJVV té internetit- | nga data e
2. Vendimet e Késhillit t&¢ NJVV (relacionet dhe cdo menuja......Pro je | miratimit t€ tyre

T U e e P

St e L Sy p e
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| Bashkia
Tepelené |
7 Kérkesat dhe pérgjigjet drejtuar Késhillit NJVV- a)N€ faqen zyrtare | Brenda 10 ditéve Késhilli i NJVV Késhilli i NJVV
I. Procedurat e paragitjes s& kérkesés dhe ankesés té internetit- | nga data e
pran€ Késhillit NJVV, ' menuja...Regjis | miratimit té tyre
2. Formular pér dorézimin e kérkesave Késhillit b
NIVV. L o |
3. Formular pér dorézimin e ankesave Keshillit NJVV. | Elektronik i
4. Regjistér i kérkesave dhe pérgjigjeve i Késhillit Kérkesave
NIVV (pérfshiré pérejicien e dhe €, t€ anonimizuar u
» R EElg) ! ) Ankesave,
Nismave & |
, Peticioneve | |
Bashkia _
Hﬂumhmzm 1.
8 ' Veprimtaria e Késhillit, Komunikimi me Publikun a)N€ faqen zyrtare | Brenda 10 ditéve ' Keéshilli i NJVV Késhilli i NJVV
dhe aspekte té tjera: t€ internetit- menuja | nga data e
I. Raporti vjetor i punés s& késhillit. miratimit t& tyre |
2. Buxheti ..&m_ﬂﬂu. 1 késhillit. ﬁu.@H. ﬁDH..:._mwma_ ca. :
3. Raporti vjetor i konsoliduar pér zbatimin e buxhetit. T e idhe % _
4. Kalendari vjetor pér trajnimet. oearldlenia j
J. Vlerésim i performancés sé késhilltaréve nga aktoré | & |
té _u—.mﬂ_n—m.__uma. . 1JH.._m.-l:W parenca _
6. Vlerésim i performancés s& késhilltareve nga Baaklcs |
OSHC-té. - aSTIKl1a |
7. Regjistér i peticioneve dhe iniciativave qytetare, Tepelené

8. Deklaraté publike e Titullarit/es sé Késhillit pér | |
T pE€rmirésimin e transparencés.

Y. Regjistér i OSHC-ve dhe ekspertéve lokalé. |
7 10. Statistika _.

N AW i, ALY
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